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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE 661,900.00 689,100.00 689,100.00661,900.00 665,375.45 665,375.45

72 Traitement des eaux usées 661,900.00 689,100.00 689,100.00661,900.00 665,375.45 665,375.45

720 Traitement des eaux usées 661,900.00 689,100.00 689,100.00661,900.00 665,375.45 665,375.45

7201 Traitement des eaux usées 661,900.00 689,100.00 689,100.00661,900.00 665,375.45 665,375.45

7201.3000.00 Jetons et frais commissions 5,000.005,000.00 4,180.00

7201.3010.00 Salaires du personnel d'exploitation 262,000.00236,000.00 176,621.80

7201.3010.09 Remboursement salaire personnel par assurances (en -) -19,955.85

7201.3040.01 Allocations employeur 3,600.009,900.00 3,600.00

7201.3050.00 Cotisations AVS/AC/APG 17,500.0016,000.00 12,446.90

7201.3052.00 Cotisations caisse de pension 16,200.0017,300.00 12,540.75

7201.3053.00 Cotisations assurances-accidents 1,600.001,600.00 1,114.15

7201.3054.00 Cotisations aux allocations familiales 6,850.005,900.00 4,521.70

7201.3055.00 Cotisations aux IJM 5,200.005,400.00 3,490.40

7201.3090.00 Formation - perfectionnement du personnel 4,000.001,500.00

7201.3101.00 Achat matériel d'exploitation et produits 7,000.008,000.00 4,518.00

7201.3101.01 Achat produits chimiques 54,000.0054,000.00 50,768.35

7201.3101.02 Achat matériel bureau et fournitures 500.001,500.00 729.40

7201.3102.00 Imprimés et publications 500.00800.00 432.40

7201.3110.00 Achat mobilier et appareils de bureau 500.00500.00 398.90

7201.3111.00 Achat de machines, appareils, véhicules, outils 23,500.0023,000.00 67,309.20

7201.3112.00 Achat vêtements 1,500.001,500.00 819.00

7201.3113.00 Achat matériel informatique 500.00500.00

7201.3118.00 Achat logiciel et licences 500.00500.00

7201.3120.00 Achat combustible 11,000.0011,000.00 7,944.55

7201.3120.01 Achat électricité 29,000.0030,000.00 33,976.70

7201.3120.02 Achat eau 5,200.005,500.00 5,323.05

7201.3120.03 Elimination déchets 4,400.007,000.00 4,536.35

7201.3120.04 Frais élimination des boues 75,000.0075,000.00 69,699.85

7201.3130.00 Frais téléphones et affranchissements 3,100.003,100.00 2,774.95

7201.3130.01 Prestations services tiers, frais analyses et campagnes 5,000.005,000.00 11,296.00

7201.3130.02 Frais cadastre eau et industrielle 500.00500.00
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7201.3132.00 Honoraires et prestations externes 52,000.0035,000.00 75,014.50

7201.3133.00 Frais d'hébergement (informatique) 300.001,000.00 833.30

7201.3134.00 Primes assurances bâtiments, choses et véhicule 12,000.0012,000.00 11,409.25

7201.3137.00 Impôts s/véhicules 550.00600.00 509.00

7201.3143.00 Frais entretien des infrastructures 35,600.0035,600.00 46,810.65

7201.3144.00 Frais entretien bâtiment 3,500.005,500.00 20,488.00

7201.3150.00 Frais entretien mobilier, machines et matériel bureau 500.00500.00 545.25

7201.3151.00 Frais entretien machines et véhicules 500.001,000.00 8,318.40

7201.3153.00 Frais entretien matériel informatique 2,335.65

7201.3158.00 Frais entretien outils informatiques 500.00500.00 2,240.40

7201.3161.00 Frais de location et frais utilisation véhicules 432.40

7201.3161.01 Taux et primes leasing 5,300.004,900.00 5,280.00

7201.3170.00 Frais de déplacements 200.00200.00 87.40

7201.3171.00 Frais de réception et délégations 1,500.00500.00

7201.3199.00 Taxes (micropolluants et diverses) 23,000.0022,000.00 21,984.65

7201.3300.30 Amortissements planifiés bâtiment et infrastructures 10,000.0016,600.00 10,000.05

7201.4260.00 Remboursements tiers et assurances 14,040.00

7201.4612.00 Participations des communes 661,900.00 689,000.00 651,215.00

7201.4699.00 Redistribution taxe CO2 100.00 120.45
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9 FINANCES 13,700.00 12,150.00 12,150.0013,700.00 10,797.40 10,797.40

96 Administration de la fortune et de la dette 13,700.00 12,150.00 12,150.0013,700.00 10,797.40 10,797.40

961 Intérêts 13,700.00 12,150.00 12,150.0013,700.00 10,797.40 10,797.40

9610 Intérêts 13,700.00 12,150.00 12,150.0013,700.00 10,797.40 10,797.40

9610.3130.00 Frais bancaires 150.00200.00 190.70

9610.3401.00 Intérêts des dettes 12,000.0013,500.00 10,606.70

9610.4401.00 Intérêts créanciers 187.65

9610.4612.00 Participations des communes 13,700.00 12,150.00 10,609.75
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675,600.00 701,250.00 701,250.00675,600.00 676,172.85 676,172.85

675,600.00 701,250.00 701,250.00675,600.00 676,172.85 676,172.85
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